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

quartos, ampla sacada com churrasqueira,
preparação Splitt e água quente. Área
Privativa de 103m2• R$ 205.000,00

Localizado próx. a Verdureira da Raquel.
Possui 1 suíte, 2 quartos, banheiro social

mobiliado, sala estar/ jantar e cozinha

integradas, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 2 vagas de garagem.
Área Privativa de 95m2• R$ 225.000,00

TERRENO - BAEPENDI
CÓD. 222 - Terreno de esquina, muito bem
localizado ao lado do Clube Baependi. Tanto
no intuito residencial como para edificacão
de prédio. Contém área de 786m2, sendo
33 metros de frente. Estuda Proposta de

Permuta. Consulte-nosl

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

RESIDENCIAL

CRISTAL

Baependi - Prox, Ser Marisol

Suíte + 02 Dorm. & Suíte + 01 Dorrn,

Elevador I Medidoreslndividuais
Área de festas I Sacada Gourmet

Valores a partir de R$1540000,OO
Confira mais detalhes conosco!

VILA NOVA - REF 1336 - RES. ASPEN
VILA LENZI - REF 1383 - RES. NOVO apto novo c/104m2, sendo 01 Suíte, 02

HORIZONTE - apto novo c/91m2, dorm., sala de estar/jantar; ampla sacada
, Suíte, 02 dorm., sacada c/ churrasqueira' c/ churrasqueira e 02 vagas garagem.

! 02 vagas garagem. R$ 230.000,00 � R$ 225.000,00
.:t�.:;;*,,,,*::;;:::::::x:-�::::?�;;:��:�;: .

�::;:::= �.:::t.=�::::w.:::::::�';'�.::'��::1%:;:'1:wm;::::::c::p.:;::.t: .. x.'

AMIZADE - REF 1295 - RES. JULIANA SÃo WIS - REF 1378- RES. GRAN DUCAL 4 BARRA DO RIO MOLHA - REF 1327 - � BAEPENDI - REF 1269 - RES. NIEMEYER

CHRISTINA - APTO 102m2, c/Dl Suíte.
- APTO NOVO - 98m2, c/Dl Suíte. 02 IRES. ORION - 75m2, c/ 02 dorm, coz., � - 68,OOm2, c/Dl Suíte. 01 dorm, coz.,

02 dorm, coz., sacada c/ churrasqueira, e dorm, coz., ampla sacada c/ churrasque- � sacada c/ churrasqueira, bwc., área de � sacada c/ churrasqueira, bwc., área de

garagem. R$ 225.000,00 ira e 03 vagas garagem. R$ 210.000,00 I serviço e garagem. R$165.000,00 i serviço e garagem. R$l40.ooo,oo
.......�,,··�,,·0'''''''''.'''m''"'''','.,."'''''''''''''.'''"'' �.:r13mK,m:w.«%::::w,m��\-:K%w.����t�-o/.�::::'���.f.m���%�&%:��:;:;:;:"�$::m;:m���%.-$i:;::$�����"$S.-:::-::�%���1::�,,.

'" 'i

I

1
�
!
f

- Área de festas
- Massa corrida

- Roda Teto em gesso. .' .

•;. ..,41'•.".
. -

2

.

. , H BARRA DO RIO MOLHA - REF 1340 - AMIZADE - REF 1340- RES. SANTA RITA [ LANÇAMENTO!Apartamentos con: 69m, c/ �2 dorm, Sala 02 ambientes, sacada c/ churrasqueira, li RES. SANTA RITA - Apto c/75m2 - Suíte, � - Apto c/75m2 - Suíte, 01 Dorm., sala 02 i VILA RAU ( Prox. Unerj) - REF 1369 - RES. VENETa - área de festas - medidores !
bwc., area de serviço e 01 vaga de garagem. R$l40.000,oo li 01 Dorm., sala O� ambientes, sacada c/ � ambientes, sacada c/ churrasqueira. R$ I individuais - Apto c/60m2 - 02 Dorm., sala 02 ambientes, cozinha, sacada c/ chur- I

, FORMA DE PAGAMENTO FACILITADA, ()O!O DE ENTRADA!
. churrasqueira. R$ 136.000,00 i. 136.000,00 f; rasqueira., 01 vaga de garagem. A partir de R$ 113.000,00 j

r"��"'''''>;w="""�,w�="",,,,,,,,, "'''''''''''''''''''"'*'''''''''''''''''''''''''''''''''",.=,*="" .."",,_.r.,""""'''it-"''.w""",_W'-'''_w_.,w._�-��,_.=-""��-,-,,,,,-"'1�-''''-'�'-._"""V",,":*W-:---='-'"�=-="'�'-'i<��-,, _%_�._,;mt". �-�.��.�"W�
f MOBiliADA !í MOBiliADA ,\

_,·,w.. ,·,_.".__...........'VW• ..,..".,..,...·I'.·_"""""""'�'0....,..",.,w...�VM.·."'.........W'I'N<'.VWH ,,',

�_""'...,,��.

Empreendimento:

ÁGUA VERDE - REF 1304

RESIDENCIAL NOSTRA

'I ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921 -

Casa alv. 151m2 e terreno de 410m2,
c/Dl suite, 02 dorm., área de festas

c/ churrasqueira, garagem para
03 carros. R$ 235.000,00

� VILA RAU - REF 2574 .. Casa afv.­
; 109m2 e terreno de 330m2, c/Dl I JARAGUÁ ESQUERDO - REF 2925 - 50-

� suite, 02 dorm., área de festas, ga- � brado geminado alv. 134m2, c/ Suíte, 02
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
R$110.OOO,OO - REF 3353 - Amizade - ter-

REF 652 _ TIfa Martins -02 dorrn. RS 600,00
.

area de festas e O,j vagas de gar. RS ,j.OOO,uu
. .reno 538,OOm2• - -

,�"_��_����_W,1!ti!!I�;!\� c'. ·(\!C�.?"':r�W;ifI:r,.;'!,�il1l��'lS��ua,._lI'"�'-"Jtl.'��,,����I�;'��'_���,,,���_,,«
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PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

-, Casa Cf. Área De 120 M2, 3
,Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro,
Area Externa, 2 Vagas De Garagem

- Cod 702

- Apartamento OomOnrna
Localização, Próximo A Marisol,

Com 1 Dormitório, Churrasqueira,
E Vaga De Garagem Coberta -

R$1 07.800,00 - Cod 710

- Apartamento B 'localizado PrÓX..

Ao Colégio Alberto Bauer, 2 Quartos +
Sutte, Sacada Com Churrasqueira, 93

M2 Privativo. R$186.171,64 - Cod 712

/:fI

- Casa Nó Centro, Pré'Fabricada,
Com Suíte + 2 Dorm., Sala, Cozinha,
2 Vagas De Garagem. R$159.000,00,

Pode Ser Financiado - Cod 731

- Apto Novo > Suite + 02 Dormit.
M,ÔífM2-' Privativo. Sacada Com

Churrasqueira De 8,00 M 2. Localiza.
Central, Prox. A Justiça Federal. - Cod

716

- Ed Gaia - Suite + 02 Dorm,
130M2 Privativo, Ampla Sacada Com
Churrasqueira - R$230 Mil - Cod 719

- Casa C/ 210 M2, Ótimo Ponto
Comercial, 3 Quartos, 2 Banheiros,
2 Vagas De Garagem - R$350 Mil -

Cod 713

- asa a ua ãbo
"

arry
Hadlich, Ponto Comerclal, 179,5

M2 Construidos. Suíte1-f 3 Dorrn,
Semi-Mobiliada, Churrasqueira,

Garagem - Cod 7�7. .

ora as a erra - o er ura,
2 Suítes + 1 Dorm, Cozinha
Mobiliada, Sacada + Terraço
Superior, Porcelanato, Forro

Rebaixado - Cod 720

- Apto 03 Dormitorios, Sendo 01
Suite.Lateral50 Metros Da Praia.

Meia Praia. 01 Vaga De Garagem -

Cod 723

- Excelente Terreno Comercial
Fr 14M,Plano, Mais Alto Que A

Rua, Area Construída 140M2 Com
Escritório Independente - Cod 739

- Edif. Marina Frutuoso. Apto Central - Suite + 02 Dormitórios. Area 115,52 Privo 1

Vaga De Garagem. Total 151,79 - Sacada Com Churrasqueira - R$249 Mil- Cad 844
- Apto Com Suíte + ,02 Dorm, 2

Vagas De Garagem, Otimo Ponto
Comercial - R$390 Mil - Cod 714

• CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2 priva­
tivos + 10 vagas de garagem, sacada ab­
erta. Pode divi,dir em saías de 100m2.

• CAS_AS quartos, banheiro, sala e cozinha, garagem zínha: área de serviços, garagem. Aluguel
• CENTRO _ CASA PARA LOCAÇÃO COMER-

e área externa nos fundos, peças amplas. R$580,00 + txs.

CIAL, 155m2 construídos, terreno 355m2, 2 R$1.200,OO + txs.
• CENTRO - ED. MAKTUB, prédio novo,

salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, ga- • BARRA - Casa com sala, 2 quartos, ba- apartamento com excelente acabamento,
ragem, edícula. Aluguel R$3.750,OO + txs. nheiro, cozinha, área de serviços, garagem. sala, 2 quartos, 2 sacadas sendo 1 com

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm, Aluguel R$650,OO + txs. churrasqueira, cozinha, área de serviço, ga-

banheiro, lavabo, jardim, garagem, condo- ragem. Aluguel R$730,OO.
minio fechado, churrasqueira. - R$750,OO • CENTRO· Residencial Dubai. apartamen-
+ taxas. ·APARTAMENTOS to sala 2 ambientes, sacada com churras-

• CENTRO - Sobrado, piso inferior: sala,
• EO. GEHRING • apartamento com sacada, queira, 1 suite + 2 dormitórios, cozinha,

I b
.

h á d
.

P' 2 salas, suite com armário + 2 dormitó- área serviços, garagem, fino acabamento
ava o, cozm a, rea e serviços. ISO su- .

I b
.

h I
.

d 2 d R$1.150,OO+txs. arqoíteto), dividlda em recepção + 3 salas,perior: 1 suite com sacada + 2 quartos, nos, ava o, cozm a p aneja a, vagas e

banheiro social. Area externa com churras- garagem. Estará disponível no final de ju- • CENTRO _ Ed. San Gabriel. apartamento banheiro e copa mo�i!iados. Possibilidade

queira e garagem. Aluguel R$1.050,OO + Iho/2011. R$1.500,OO + txs. sala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha, de negociar mobilias. R$1.500,OO.
txs. Estará disponível no final de julho/2011. • VILA LENZI - Residencial Floresta, apar- área de serviços. Aluguel R$590,OO + txs. • VILA LENZI - Sala comercial 50m2 com

i�TRA 'f; bítsa çom 1t46,23m2,., com.,3_ ., laD1�nlo. c,.o1Jl s�l� � gu�a�t�s� �aoh.ei!ol go; ....." CZERNIEWICz.. .... 3P.to sala, ,2quartos .S3-. " �aJ1�etrq. �1�g.u�1 ��4�Q,QOfJx�·,. �
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
083 - Vila Lenzi terreno com 406,50m2 R$160.000,OO
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 360,00m2 ' R$128.600,OO
093 - Schroeder, terreno com 62.1 00,OOm2 R$1.550.000,OO
099 - Corupá, terreno com 2.200,00m R$300.000,OO
107 - BR 280, Nereu Ramos- terreno com 78.000,00m2 R$2.000.000,OO
109 _ Nereu Ramos, área de 11.470,OOm2 (ótimo pi indústria) R$400.000,OO
130- Amizade - terreno com 61.500,OOm2 R$500.000,00
234 - Amizade terreno com 350,OOm2.(Residencial Munique) R$98.000,OO
237 - Amizade terreno com 364,OOm2.(Residencial Munique) R$98.000,OO
238 - Amizade terreno com 362,50m2. (Residencial Munique) R$98.000,OO

·.CASAS
009 - Centro, casa de alvenaria c/317,OOm2 e terreno com

020 - Nereu Ramos, casa de alv. com 87,OOm2 e uma de madeira com 60,OOm2.Terreno c/413,35m2 R$135.000,OO
028 - Ouro Verde - casa de alvenaria c/200,OOm2 e terreno c/329,OOm2 aceita sítio R$220.000,00
035 - Ribeirão Cavalo - casa de alv. de aprox. 68,OOm2. Terreno de 443,50m2 R$126.000,00
071 - Barra do Sul, casa de alvenaria com 94,5m2 e terreno com 300,OOm2 R$75.000,OO
078 - Ribeirão Cavalo, terreno com área de 2.935,60m2 com casa mista R$90.000,OO.
090- Barra do Sul, casa com 32,OOm2 e terreno com 360,OOm2 R$32.000,OO.
120 - Estrada Nova - casa de madeira com 100,00m2. e terreno com 406,OOm2 R$130.000,OO
131 - Nereu Ramos - casa de alv. cf 1 02,OOm2 e terreno cf 475,OOm2(acetta apto de menor valor) R$220.000,OO
175 - Nereu Ramos - casa de alvenaria de aprox.120,00m2 e terreno com 455,00m2 R$177.000,OO
188 - Santo Antonio - sobrado com área de 170,OOm2 e terreno com 2.033,45m2 R$150.000,OO
242 - Santo Antonio - casa de alvenaria com 66,OOm2 e terreno com 387,50,m2 R$1 00.000,00

/.}:.:

061 • João Pessoa, casa de alv. c/327,23m2, edícula, cachoeira, lagoa, e terr. c/190.600,00m2 Acerta terreno cf parte de pagto R$795.000,OO
038 - Rio Cerro com área de 175.000,OOm2 R$250.000,OO
044 - Nereu Ramos, cf área de 72.000,OOm2, cf casa, área de festas, rancho, lagoas R$500.000,OO

I;GJ�PQ5$!i*;;i.
025 - Nereu Ramos- Galpão em alvenaria com 152,OOm2,terreno com 504,00m2 R$190.000,OO

o
PRIMEIRO PASSO 'PARA,

NEGOCIO

47 3055 0073 - www.epassos.com.br
Marina Frutuoso, 180 * sala 4D - Centro - Jaraguó do Sul - se

• ... J, •
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REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Mo Padrão cl 1 su�e master + 3 qtos, sala de

jogos, cozinha cl chur. em ambiente integrado,
lavanderia, dispensa, garagem coberta pi 3 carros,

piscina. R$590.000,OO

. .

REF328 - Residencial Solares - Vila
Nova - Apto com 1 suíte + 1 qto, sala
cozinha, lavanderia, bwc, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de garagem.
(entreqa junho de 2012). R$ 170.000,00

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto
1 suíte com sacada + 2 qtos, sal
jantar/estar, bwc, cozinha, lavand

sacada com chur. R$180.000,1

I·
r

ReI: 1116 - SCHROEDER, Rio Hern Casa
c/303m2. 10 piso: c/ sutte c/2 sacadas,
2 quartos c/ sacada, bwc. Térreo: c/2

quartos, 2 salas, escritório, copa/cozinha,
lavanderia, 2_bwc, despensa e garagem.

Terreno c/ 1.890m2. Rio Hem, Schroeder.
R$400.000,00.

REF309 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria c/ 1 suíte + 2 quartos, sala
estar/ jantar, cozinha, 4 bwc, área de
serviço, área de festas, piso térreo c/
sala comercial, terreno com 860m2.

R$750.000,00

REF323 - Baependi - Aptos na planta
com 2 qtos, 1 suíte + 1 qto ou 1 suíte
+ 2 qtos, garagem , elevador, área de
festas, portão eletrônico. consulte-nos

MILANO RESIDE�
- Sala de estar /
theater; sala de j:
Oi suíte máster

Suítes; Ampla va

com churrasqu
Cozinha (opç

integração cor

jantar); Home o

(opcional); L'av

social; LavandE
Lavabo de serv

Sacada técnica

clímatização; 03
de garagem; De�

individual. Consul

)
,

,

REF1170 - Schroeder - 2
salas comercias

+ 3 apartamentos de
. R$665.000,OO

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto cl 1 suite + 2
qtos, cozinha, área de serviço, sala de jantar
e estar, bwc, sacada cl churrasqueira, 1 vaga
de garagem. Apto no 2° e 4° andar a partir de

R$175.000,OO aceita carro.

I '

( "

} '.'

< !( REF285 - Vila Lalau - Aptos de 02 qtos
ou 1 suíte + 2 qtos e demais dep. A

partir de R$104.900,00

REF310 - Jaraguá
Esquerdo - Geminado
com·1 suíte + 2 qtos,

sala estar / jantar, lavabo,
bwc, cozinha mobiliada,

garagem, área de
festa, portão eletrônico.
Excelente acabamento.

REF315 - Nova Brasília - Casa de 2 pisos
com 1 suíte + 2 quartos, sala de estar e

jantar conjugada, bwc, dispensa, cozinha,
sacada na parte superior, parte térrea com

cozinha, dispensa, lavanderia, 1 quarto, 2
vagas de garagem + edícula com 35m2 com

bwc. R$300.000,00

REF293 - BARRA DO RIO MOLHA -

Casa alv. c/ 1 suíte + 3 quartos, bwc,
cozinha, sala, copa, área de serviço,

garagem para 4 carros. R$290.000,00

REF317 - Ilha da Figueira - Aptos em

construção com 2 qtos ou suíte + 1
qto. A partir de R$11 0.000,00

REF284 - CENTRO -

Schraeder - Aptos c/ 2
qtas, sala de estar/jantar

. área de serv., caz., bwc
sacada c/ chur. A partir d

R$11 O�OOO,OO
... , ��..

'
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IMÓVEIS
APARTAMENTOS
• VENDE-SE Apartamento 3 quartos

em Joinville, bairro Boa Vista. Troco

por apto com 3 quartos no Centro de

Jaraguá do Sul. Tr: 9917-3771

·JOÃO PESSOA VILLAGE STARK
Vende-se 2 aptos cl 2 quartos por
R$ 114.900,00 cada. Entrada R$

I 14.900,00, restante financiado pela
caixa econômica federal. Entrega em

maio deste ano. Tr: 9233-8008 com

Fábio.

• CZERNIEWICZ Vende-se apartamento
com 3 quartos (1 suíte), sala 2

ambientes, sacada com churrasqueira,
2 vagas para garagem. Entrada +

parcelamento direto.Tr: 9159-9733.

• VILA LENZI Vende-se apartamento 88

m2, o/suite, 01 qto, sala estar, cozinha

mob., sacada c/churras, 01 garagem,
piso com revestimento em madeira. R

Francisco Piermann, 279 - 3° andar -

Ed. Ilha dos Açores, local alto e seguro.
Financiável. Tr. 47 8413-7825

• CURITIBA Vende-se apartamento no

centro. Tr: 9174-7270.

• AMIZADE vende-se apartamento no

Bairro Amizade R$ 100.000,00. Aceita
financiamento bancário. Tr: 3370-6624

• TRÊS RIOS DO SUL Vende-se

apartamento R$ 110.000,00. Aceita"
financiamento bancário. Tr: 3370-6624

CASAS
• SCHROEDER - Vende-se imóvel terreno

2.000 m2, com galpão de 220 m2 com

forro térmico e ar cond. Com casa mista

de 3 quartos e demais dependências, com

piscina e quiosque. Tr:3374-0927.

• NEREU RAMOS Vende-se Casas geminadas
2 quartos, em demais dependências,
flnanciável, Tr:3376-0569 ou 9155-

0553/9119-2643.

c'

• BARRA- Vende-se casa de 206 m2 na

próximo à Construtora Hane, livre de

enchente, terreno de 1016 m2 plano,
porcelanato, suíte máster com hidro,
closet, móveis sob medida, garagem para
2 carros, ampla varanda. R$ 480.000,00
Tr: 3372-1765 ou

9109-9085. Aceita troca por apto em

Jaraguá e ltapema/Meia Praia até R$
180.000,00.

• TRÊS RIOS DO NORTE - Residencial
Paineiras - Casa geminada, 70 m2, 2.
quartos, banheiro, sala, cozinha,· área
de serviço e garagem coberta. R$
128.000,00 - Somente à vista. Tr: (47)
8825-7730.

• GUARAMIRIM Vende-se Casa centro de

Guaramirim, com 233 m2 área útil, 540 m2

terreno, estuda proposta. Tr: 8448-8644.

• GUARAMIRIM Vende-se Casa Bairro Avaí,
150 m2 área útil, 392 m2 terreno, estuda

proposta. Tr: 8448-8644.

• GUARAMIRIM Vende-se casa no bairro

Amizade, 150 m2 área útil, 562 m2 terreno

estuda proposta. Tr: 8448-8644.

• JOÃO PESSOA Vende-se casa com 80 m2

com terreno de esquina medindo aprox.
600 m2, estrutura para dois pisos, ótimo

para área comercial.Tr: 3370-3441 ou

9992-1260 com Claudio.

• VILA LENZI VENDE-SE Casa com 233 m2 e

terreno de 1.819 m2, mais área de festa

com piscina, garagem para 4 carros, área

verde, com 1 suíte, 3 quartos, 2 banheiros,
á 3 minutos do centro, R$ 370.000,00. Tr:

3275-4811479615-9970 ou 9245-7365.

CASAS
• FIRENZE Vende-se casa nova 100 m2 com

Terreno 364 m2• R$149.000,00. Tr: 8443-
3633 ou 9918-9996

• VENDE-SE Casa 2 dormitórios, excelente

área para festas, garagem, condomínio
fechado. Possibilidade de financiamento
bancário. Aceito carro no negócio R$
155.000,00. Tr: (47) 9215-0199 (creci
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

• SCHROEDER Vende-se ou troca chácara

por casa em Jaraguá do Sul, em Rancho

Bom, terreno com 70.674 m2, com duas

casas, 3 lagoas. Pomar de frutas. Tr:

9148-2677.

TERRENO
• SCHROEDER Vende-se Terreno de

3000 m2 para residência, próximo de

asfalto, creche, escola, mercado etc;
área urbana, lugar sossegado, livre de

enchente e deslizamento, distancia
até DG WEG, 6 km - R$ 130.000,00
Tr: 9124-7715

• JARAGUÁ 99 - Vende-se Terreno
com área de 317 m2, localizado

no Loteamento Pradi I. (Aceita
financiamento) R$ 65.000,00 Tr:
84787790 ou 99644959.

• JOÃO PESSOA - Vende-se Lote de

325,00 m2 - Residencial Marajoara II
- R$ 68.000,00 - Somente à vista. Tr:

(47) 8825-7730.

·SCHROEDER Vende-se Terreno de

aprox.3000 m2, para residência, valor

a combinar. Tr: 9124-7715

·SCHROEDER Vende-se terreno próx.
Salão bracinho, Rua Marechal Castelo

Branco, 351 m2 R$ 45.000,00, Tr:

9962-3664.

Apartamento com área privativa de

117,86m. Área total: 144,16m2
Sendo: 2 quartos + 1 suíte, cozinha

mobiliada, lavanderia, sala de TV,
sala de estar, sacada, cobertura com

churrasqueira. Pode ser financiado!

Valor: 203.000,00.
Contato: 9662 0985 / 3370 6042.

Sendo 1 súíte + 2 dormitórios, bwc,
-cozinha, sala estar e jantar, área de

serviço e sacada, hall de entrada', portão
eletrônico, interfone e salão de festas.

Valor: R$155.000,OO. Contato: 9662

0985/ 3370 6042.
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RESIDENCIAL ADELAIDE
Residencial Adelaide no bairro

Amizade. Apartamentos com

área total de 124,00m2 e área

privativa de 82,00m2, com 1

suíte + 1 quarto, banheiro,
sala para dois ambientes,

cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira, 1 vaga de

garagem, 2 apartamentos por

andar. Acabamento em massa

corrida, gesso, piso cerâmico,
vidros temperados. Ótima

localização residencial em rua

sem saída asfaltada.

Preço à partir: R$145.000,00
ou Entrada + Saldo Parcelado

direto com a imobiliária em

até 60 vezes!

Correção pelo CUBo Após a chave, CUB + 1 % ao mês,

Casas NOVAS geminadas com 79,001)12, 2 quartos
e demais dependências, 1 vaga de garagem.

R$129.000,OO ou 50% de Entrada e o Saldo em até
60 meses. Próximo ao Colégio Jonas Alves.

Cod 252 Sobrado Geminado Bairro loteamento
Champagne com ótima Localização com 03

dormitórios sendo 01 suíte + dependências, com

Area Útil de 125,00 m2 no Valor de R$275.000,00

Sobrado geminado no Residencial Boulevard com 1 suíte com hidro e sacada, 2 quartos, banheiro, sala, cozinha,
lavanderia, lavabo, área de festas com churrasqueira, garagem, ótimo acabamento com porcelanato na sala,

massa corrida, gesso, vidros temperados. Valor: R$259.000,OO negociáveis. Pronto para morar!

Terreno no bairro João Pessoa com 306,00m2, 100% plano, pronto pra construir. Última
unidade! R$69.000,00 à vista ou 50% de Entrada e o Saldo parcelado em até 60 vezes.
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.� Cod 11000 Apartamento 01 Cod 12002 Sala Comercial com

I suíte + 02 dormitórios Semi- .

72,00 m2 + BWC Valor R$1500,00
r.,_mJ!!l!�!!C!.q�\

Cod 12010 Sala Comercial com 62,01
m2 + 02 BWCs Valor R$900,OO

,

'

=.
-

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h di:3's "13:30h às 18hOO - Aos Sáb�dos: 09hOO às 12hOO '..
,

.

.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Bairro:Barra do Rio Cerro - Rua
Bairro :Vila Lenzi -"Rua Jaime ..... Plácido Satler,n° 87 -03qtos, si,
qadotti,sjn -04 qtos, si, coz, .

. .....

coz, bwc, lav e gar.R$680,QO
bwc,lav e gar. R$5�iOO'

...

.Edn. Cezane

.. Bairro:Três Rios Norte
..,

-RUa Bairro Água Verde -R,Jorge
Rod, Municipal, n° 282 - 02 Btihr, n"336 -02qtos, si, COZ,
qtos, si, Cal, bwc, lav. R$380,OO ; bwc, lave gar.R$550,00
Bairro: Centro -Rua Marina Fru- Bairro Água Verde -R. Henrique
tuoso, n° 447 • 02 qtos, si, ·COZ, Nagel, n° 373 - 02qtos, si,
bWc, lav e gar. R$700,00 coz, bwc, lav, sacada cf chur.

Bairro:Vieiras -Rua Manoel.. rasqueira e gar.R$630,OO EdW.

Francisco da Costa, rr : 41 O Água Verde

-02 qtos, si, COZ, bwc, lave gap.. Bairro Jguá 99- R, Oscar Sch-
.

R$550;OO neider, n° 30i -02qtos, si, coz,

Bairro:Vila Nova -Rua Arthur bwc, lave gar.R$550,00
Enghel, n° 57 -03 qtos, 51, coz, Bairro Nova Brasília -R. Jose
bwc, lave gar. R$900,00 Emmendoerfer. n° 851 -02qtos,

APARTAMENTOS: si, coz, bwc, lave gar.R$640,00
-Ed�. San Rafael

Bairro Centro: Rua Nelson Nasa-
Bairro TIfa Martins - Rua Joseto, n° 46 - 02 qtos, si, coz, bwc, N,.j h 1920 02 Ilav, sacada cf churrasqueira gar.

anoer ,n° - qtos, s,

R$580,00 -Edif. Ferrettí coz, bwc, lave gar.R$500,00

Bairro:Centro -Gov. Jorge tsc- KlTlNETE

erda, n° 310 - 01 sutte, 01 qto,
51, coz, bwc, lav, sacada cf chur­
rasqueira gar. R$680,00 -Edn.
Sta.Luzia

Bairro Centro - R. Proc. Gomes
de Oliveira, n° 717 • 01 suíe, 02
qtos, si, COZ, bwc, lav, sacada
cf churrasqueira gar. R$900,00
Ed�. Ana Paola

Bairro Centro -A. Watter Jans-
sen, n° 55 • 02 qtos, 51, COz;
bWc, lav, sacada cf churrasquei­
ra gar.R$680,00
Bairro czemiewicz -R. Francisco
Todt, n° 960 - 01 qto, 51, coz,
bwc, lav e gar. R$500,OO Ed�.
Guilherme

Bairro: czerniewicz -Rua Paulo
Beckemdorf,n° 230 - 01 sutte,
2qtos, si, coz, bwc, lav e gar.
R$900,OO -Ed�. 04lihas

Bairro Vila Lenzl -Rua Victor
Rozemberg,n° 384 -Oi suíte,
2qtos, si, coz, bwc, lav e gar.
R$700,00.

6.207 - CENTRO - ED. Schiochet - Apart. c/1 suite
com closet + 2 quartos + dependências de emprega­
da completa, sacada, ampla sala conjugada, escritório,
2 bwc, cozinha, móveis sob medida, piso porcelanato e

laminado de madeira e garagem. R$300.000,00

6.203-
Balneário
camboriú­
residencial

bellas artes.
A partir de

R$600.000,00

6.218- Ilha da figueira- casa com 2
dormitórios, sala, cozinha, área de serviço,

banheiro, churrasqueira e garagem.
R$200.000,00

6.163- Schroeder . casa de alvenaria com

01 suíte + 02 quartos, sala, coz, bwc, lav,
+ edícula com garagem. R$190.000,00

6.231· VILA LALAU· casa de alvenaria
cf 3 quartos, 02 bwc, sala, copa, COZ,

lave gar. terreno com 367,50m2
(17,50 X 21,00). R$280.000,00

,
6.236- Estrada Nova- Casa Com

Area De 90,00M2. Sendo 2 Quartos,
Copa/Cozinha, Sala, Lavanderia,

Bwc E Varanda.R$111.000,00

6.187 - AMIZADE- Casa de alvenaria com
01 suíte com banheira de hidro + 02

quartos, sala, copa, coz, área de festas com

churrasqueira e garagem para 02 carros.

R$280.000,00

6.232- CHIÇO DE PAULA· terreno
com 67.658,79 - frente: 285,37-fun­

dos: 246,00 -I. direito: 221,00 e

I.esquerdo: 334,60. R$280.000,00
, " \ \' .. ,. , I

6.217- CENTRO - terreno comercial com 1.275,00m2
(25,50 x 50,00) O terreno possui 2 edificações de

alvenaria, a primeira com 300,00m2• Sendo restaurante na

parte inferior e 02 aptos na parte superior. A 2° edificação
tem 200,00m2, sendo um escritório na parte inferior e um

, • , • • • 'a�tO'ml' parte' superio� • • •

6.238- Estrada nova- terreno com área de
... 32,2 60m2. R$66.000 00

6.122· Três rios do norte - Terreno com

area de.21.270,00M2. R$550.000,00

;·CASAS:

Baírro estrada nova - rua joão
miguel da silva, 514 - 02 qtos,
si, ooz, lav., bwc, gar. R$300,00

Bairro:Rio Molha -Rua André
Wrtkowski. n° 78 -03 qtQs, si,
coz, bwc, lave gar. R$800,00

Bairro :lIha da Figueira -Rua
Domingos da Rosa,n° 698
-02 qtos, si, COZ, lav., bWc, gar,
R$500,OO

Bairro:Amizade -Rua Tecla
Kirschner Todt,n° 90 - 01 sutte,
02 qtos, sl, coz mobiliada, fav,
área cf churrasqueira, bwc, gar.
R$1,8oo,00.

Bairro Vila Lenzi, Rua Maria Um­
belina da SilVa, n9 500 -i qto, si,
coz, bwc, lav, R$380,OO

Bairro Tifa Martins -Rua 766,
Adélaide toffol -!ot.Corupa
·2qtos, si. coz, bwc, lav e gar.
R$380,00

Bairro;Sáo Luis -Rua Carlos
Tribbes, n0141 -02qt08, si, coz
bwc, lav, sac e gar. R$580,OO

Bairro:São Luis -R. Jose Nar­
loch, n° 1606 -01 qto, si, coz,
bwc, lav, sac e gat: R$400,OO

Bairro:Uha da Figueira -Rua
Servidão Rosa machado,n°
110- 01qto, si, coz, bwc, lav.
R$445,00

Bairro:llha da Figueira -Rua
Servidão Rosa machado,n°
110- 01 qto, si, coz, bwc, lav.
R$556,OO

Bairro:Jgua Esquerdo - Rua
Clemente Schiochett,n° 223
-02qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$S80,00

Bairro:Amizade -Rua Arthur
Enke,n° 231 - 02qtos, si, coz,
bwc, lave gar.R$420,00 -Edit,
Parisi

Bairro -São Luis -Rua francisco
hruschka, lote 148 -são luiz - 01
qto e coz junto, bwc. R$250,OO

Bairro -Estrada Nova -Rua Jose
PicoU, 510 -01 qto e coz junto,
bwc. R$2S0,00

Bairro - Vila Rau - Rua Carlos
.. Zenke,n° 224 - 01 qto, coz e

bwc. - R$30Q,00

TERRENO:

Rua José Theodoro ribeiro -

ilha da figueira - 30x60 m2
R$1.000,00

Sala Comercial18 Centro - Rua
Guilherme Danckel;n° 161 - 34
m2 - R$440,00
Sala Comercial Água Verde
-Rua Wally Emilia Mohr,n<> 60

.

-36m2 -R$650,OO

Sala Comercial -Av.Mar. Deo­
doro da Fonseca, n° 1594 - 32
m2 - R$670,00

Galpão: Massaranduba -Rua
Luis Krels, n° 116 -Centro .'�

'. 600m2- R$2.200,OO·

GUARAMIRlM

Apartamento -Centro - Rua 28
de Agosto, n° 876 -02qtos, si,
COZ, bwc, lav e gar.�$630,00
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Shopping Breithaupt M sala 206

. Suite + 1·· quartQ'
Sala de e§t:ar e jantar

. 'Cozinha

Area de serviço

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Elevadores :

Salão de Festas

Garagens

Janelas .Ma:Xim-'Ar

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central ele gás

Lixeira com separação para coleta seletiva
. No Centro, a200 metros

do calçadão - tPtoxÍmo à Ford
Rua Presidente Juscelino

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

GARANTA IA O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

LOCA AO RESIDENCIAL
01 QUARTO·:

- Ed. Ulium, Vila Lalau R$4S0,00
- Ed. Emilie, Centro, RSSOO.OO
- Ed. Hibiscus, Barra, c! mobilia R$5S0,OO
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx Lojão

da Víla) R$470,00 c! condomínio incluso,
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$S20,OO
- Ed. Primula, Vila Nova R5 530,00

02 QUARTOS:
- Ed. Centenário, Centenário RS 550,00
- Ed. Ptatanus, Centro, cf cozmha mobiliada

R$700,00 '

- Ed. Hass, semi mobiliado, Centro R$7S0,00
- Ed. Marangoni, Vil�" Nova RS620,00

l�;t:�II�;;lil·�lil:;�1 - Ed. Astral, ilha da Figueira R$630.00
- Ed. Rap!lia, Centro RSSOO,OO
- Ed. Jardim Das Mercedes. Viia Nova R$?70,00
- Ed. Anturio, Jaraqua Esquerdo RS650,OO
- Ed. Prímula. Vila Nova, RS670,QO
- Ed. Prímula Vila Nova RS680.aO
- Apto Schroeder - Centro RS600.00

Ed L'I' V'I· . I'
'

RS'h2Cl or-
. llllllll. I a La au � ...u: .-, , .. .I

- Ed. Ruth Braun. Centro cozinha mobüaoa c/

fogão + Split RSilOO,OO

03 QUARTOS:
- Apto Czerniewicz R$ GOO.OO
- Ed. Suellen, Czeruewcz RS 700,00
- Ed. tvlonise, Vila Nova, 2 garagens RS850,OO

- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzi, 2 garagens

R$1 oOO�OO
- Ed. Silvio Pradi, Jaraguá Esquerdo R$7S0,00
- Ed. Jaesser II, Czerniewicz R$700,OO
- Ed. 8ela Vista, Vila Nova R$730,00
- Ed. Monise, Vila Nova R$900,00
- Apto Czerniewicz, R$650,00
- EcL Vitória Régia, Vila Lalau R$630,OO
- Ed. Cézanne. Barra Rio Cerro R$680,00
- Ed. Novo Horizonte c! 02 garagens A partir de

R$1.100.00
- Ed. Jaco Emmerdoerfer, Centro R$1000,00
- Ed. Real Parque, Vila Nova R$950,00

GiSAS!
- Sobrado e/3 suítes, 160m2 Ilha da Figueira R$

1200,00
- Casa Vila Lalau, 3 qtos cf 160m2 R$ 1S00,OO
- Casa, Vila Nova, 3 quartos R$ 1100,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,00
- Casa alvenaria cf 26Sm2, 4 quartos, São Luis

R$1300,00
- Casa Alvenaria c/702, 2 quartos, Ilha da

Figueira R$6S0,00
- Casa alv. Ana Paula, 2 qrtos R$430,00
- Casa madeira: Vila Nova, 2 qtos SOm2

R$600,OO
- Casa madeira, Vila Nova, 3 qtos

100m2R$800,00

� Casa alv Nova Brasília, semi mobiliada

R$2S00,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4,300,00
- Casa cmlllha da Figueira 220m2 R$2000,OO

LOCA ÃO COMERCIAL

- Ed. Gardenia, Centro c/67m2 R$ 1100,00
- Sala cml, Centro cf 32m? R$670,OD
- Sala cmí, Centro cf 24m2 R$60D,00
- Sala cml, Centro cf 32m2 R$800,00
- Ed. Menegotti Sala C/40m2 R$500,OO

.

- Sal cml Chico de Paula - 30m:;' R$300,00
- Sala cml Centro c/973m2 R$11.000,OO
- Loja térrea Centro c/363m2 R$S.OOO,OO
- Loja térrea Centro c! 372m2 R$6.000,00
- Sala cml Schroeder, próx. Prefeitura, Centro

R$1.100,OO
- Ed, Marangoni, Vila Nova - 2Sm2 R$430,00
- Sala comI. Centro, c/120m2 R$1300,00

�
- Sala cml, Centro cf aprox. 2S0m2 R$3000,OO
- Sala cml, Centro cf aprox. 180m2 R$2500,OO

TERRENOS PARA LOCAÇÃO
- Terreno (Ilha da Fig. � próx Brasão) 3 mil

metros R$1 .000,00
- Terreno Amizade, cf 800m2 R$600,OO
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Plantão 9658-6786-

(J
w

Em reendimentos Imobiliários Ltda. 5 www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

APARTAMENTOS
""""-""""-""""",,,,, ..

""""',

RESIDENCIAL
REAL PARQUE

""""""""",.,"",.,.,."., ..

,.,;"-
.. ,"',.,."""".,.,

,··,""""""',·"·"1

I
!

I
I

I
Ref.1035-Centro-Edif. SaintTropez- !

Cobertura com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, !
com ambientes amplos e interligados (cozinha, I

sala de estar I copa). terraço C/ deek com i
tlanheira Spa, ampla área de festas, Box PI i
depósíto na garagem, 3 vagas garagem. IConsulte-nos .

......-"""." .........., •. '." ...A'..._"........._ . ....,..._ � .......--.,.......'w,••••• ,

ReI. 1010 - Centro - Ed.
,

ReI. 1004 - Vila Nova - Resid Real Amaranthus - Apto amplo si suíte ! i Ref. 1039 - Cenlro - Edifício Parínenon

i Parque - Apto cf suHe + 2 quartos, sala, ! máster + 2 quartos, 4 banheiros, ! I Centhur'j - Flat cf suíte, banheiro e

l cOZ., sacada c! courraso., área de serviço j! ampla sacaoa com �hurras1ueira. l i garagem. RS106.000,OO.

,_,,_.��Sp�yB�J��:��;����º:��:ãO ......
l
__�..�:.�J�i������llt;��º"��:_J 1""",, ._· ' ..

Ref. 1049 - Amizade - Apto cf 2
Rei. 1056 - Baependi - Ed.ipanema - quartos, banheiro. sala, cozinha,

i apto cf suíte +' 2 quartos, 2 banheiros, 1 lavanderia e garagem. R$115.000,00.

l__ .. 1�_9.��.,,�!!93.0-ºº,0�_ ..

: Ace
..

il
..

a fina.nciamento bancário.

i ReI. 1061 ,- Baependi - Resid. ReinaldO
.

: Barrei - Apto semi-mobiliado cí sune + 2 !
,

quartos. 2 banheiros, 1 garagem.
.

R$148.000,OO. Aceita fioanciamento

L .. -'--_�anc.á.!�,�_._, .•

ReI 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto
de 1 quarto. banheiro, sala, cozinha,

lavanderia e garagem. R$110.000,OO.
Aceita financiamento bancário,

Ref. 015 - Rau - Casa cí 3 quartos. 2 banheiros.

churrasqueira, arca de serviço, 2 garagens.
RS233.000,00. Aceita financiamento bancaria.

Ref 020 - Estrada Nova - Casa com 2 quartos,
banheiro. sala, cozinha. lavanderia e garagem.

R$115.000,00.

Edifício Angelo Menel,
localizado na Vila
Lalau.

Apartamentos NOVOS
com suíte + 2

quartos, acabamento
diferenciado,

O Edifício possui hall
de entrada e salão de
festas mobiliados e

decorados, 2
elevadores, caplação
de água da chuva,
internei coletiva, entre
outros beneffcios.

excelente IDealização,
sacada com

churrasqueira, área
de serviço com

sacada, opções com 1
ou 2 vagas de
garagem.

Apartamentos com valores a

partir de R$209.195,00, Aceita
financiamento bancário.

RESIDENCIAL
NOVO

HORIZONTE

Apartamento
NOVO

1006.' Vila Lenzi - aptos c!sutte + 2

quartos, sala estar e jantar. sacada
c/churrasqueira e demais dep. 1 ou 2

aragens. Prédio c/piscina, sala de ginástica e

espaço gourmet A partir de RS 218.000,00.
Aceita financiamento bancário.

ReI. 012 - TIfa Martins - casa cí 4 quartos, 2
banheiros, dividida em duas moradias separadas.

R$120.000,00.

Rei 1045 - CzerniewcI - Saint Sebasían
- Flat mobiliado cí suite, Hidromassagem,

2 banheiros. Garagern. R$140.000,OO.

1005 - Vila lalau - Edif. Lillum - Apto
c/2 quartos. banheiro, garagem.

R$115.000,00. Aceita finanelamenlo
. bancário.

ReI. 026: Barra do Rio Cerro - Casa com 2 quartos e

demais dep. - R$ 139.000,00.

TERRENOS·

Ref. 011 - Baependi • Sobrado com suíte + 2 quartos, 3 banheiros, 2

vagas garagem. R$490.000,00.

1004 - Nova Brasília - Ed. Petunia • Apto de 1

quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$115.000,00. Aceita financiamenlo
bancário.

Ref. 034 - Schroeder - Casa cf suite master
+ 2 quartos, 3 banheiros, área de festas,

lareira, piscina, sauna. Terreno com 8.212111'.

R$530.000,OO. TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

N ReI. 2011 - Chico de Paulo - Terreno
com 465m2 em rua asfaltada.
R$98.000,OO.

• Ref.2019 - João Pessoa - Terreno com

488,25m2 em rua asfaltada com22m de
frente. R$98.000.00.

N Rei. 2003 - Barra do Rio Molha -

Terreno com 348,24m2. RS98.000.00.

• Ref.2022 - Vila Lenzi - Terreno com

300m2 em rua pavimentada.
R$135.000.00. Aceita financiamento
bancário.

liCUWl!
Empreendimentos Imobiliários Ltda.5

N Ref. 047 - Santa Luzia - Terreno com

388m2 de esquina, ótimo ponto
comercial.R$80.000,00. • Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com

330m2 em rua pavimentada.
R$135.000,OO. Aceita financiamento
bancário.

• Ref.2018 - João Pessoa - Terreno corn

324 ,81m2 em rua asfaltada.

R$76.000,OO.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód.: 3126 ..

Cód.: 2108 .. Côd. 3166 -

3194· Bom Casa no bairro Loteamento
investimento. Ilha da Figueira Boulevart, próx

R$450.000,OO com 3 dorm.,
ao Champagnat.

Com demais
dependências. Lotes cf

926,OOm2 -

R$150,OOO,OO 248,75m2. Ar

Centro. Otimo aceita casa em partir de
para prédio. Tubarão! R$140.000,OO

GIRASSOL ."

IMOVEIS
Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

(47) 3371-7931

" • Kitinete no centro, 1 quarto e demais dependencias,
1 vaga na garagem. R$450,OO mais condomínio.

• Terreno no bairro Chico de Paula * Rua Dr. Aguinaldo
José de Souza. Área de 450m2, R$155.000,OO (Aceita ..

se propostas)

. TERRENO: Loteamento Boulevart, próx ao Champagnat
('

- Lote cf 3.060m2. R$1.000.0oo,oo - 50% de entrada e

saldo parcelado

• Apto no bairro Ilha da Figueira, Rua Reinoldo Bogo. 3

quartos e demais dependências. Valor: R$650,OO (não
tem condomínio)

Cód.: 3199 M Terreno no bairro Três Rios do
Sul * Rua Prefeito José Bauer. Área de
62.51 O�OOm2. Valor: R$2.500.000,OO

em dois ambientes,
demais'dep , 01

vaga ce garag .

Predlo GOITl

elevado; entrega em

junho.
RS190.000,OO -

estuda propostas

área consmuda, sendo D4 qtos, saia de jantai e estar. saia
de TV, COl.. mobiliada, i8vand , 02 bwc

.

s, despensa,
garag. para 02 carros. Próximo da Casa Geraldo.

FlS31 O.OCO.DO aceita ÍlflanClamemÜ bancerío.

Cód. 1755-
.C��t.ro • apto no
Ediflclo Klein. com

91,30m2
privativo.s, sendo

01 sute, 02
dormit.. demais

depeno.: 01 vaga
de garag .. Ulíirrío

andar. sol
ascente. ficam os

móveis sob
medida.

R$270.000,OO -

estuda propostas

Cód. 2455 - Vila Lenzi " Terreno medindo
576,OOm2 sendo 17m x 32.50m, possue
duas casas. Ótimo lugar para comércio e

moradia, próx. Superm.Lenzi.
R$230.000,OO -'estuda propostas.

Cód.1756 -

Centro- Ed.lsabela
• flpto com

CM. 2305 \.. Vila Baependi Apartamento com 51.DOm'
privativos, sendo 02 quartos, sala ern dois ambientes,
cozinha. lavandena, bwc. sacada e 01 vaga. Excelentes
móv�i&. SOb JI1�dida em todos os 3f11bienles. Prédio
cOrlule\la�ol.' R$150.000.00 aceila1jn�nc.bancáríD

. -. . '. . . ..

83,OOrn" privativos,
sendo 01 suite, O?
cnrm, bwc social
e de serv. demais
depen., O? vagas
de garag .. Ficam
móveis so!J medida
na COZ" suile e qto.
RS210.000,00 -

estuda propostas,
aceita apto até
RS125.000,OO , .

CM 2403 - Chico de Paula Exceleme apto com 8ô,OOm�
privativos, sendo 01 s:Ae, 02 dormi!.. COZo :'Oooiiíada. sala
em dois ambientes. ampla sacada corn churrasq .. bwc
sodal, dlJrlS vagas de garagem R$199.000,OO ... aceiía
!in'alie.oahcàrio (': j - •

ALUGUEL
ReI. 21101)··· Antü.$ Nov·�s .. Barra
do Rio Gerf<J , .. 01 ql() .. bwc. saia.
GOl,. lavaM. e Oflrag .. R$5GO.OO
Ref.20Q2 - Apto •• Vila Nov<\ - to.
BELA VISTA .. 03 qtos. sala,
s3fmda. CGZ.� hw(;� án�fJ do serv, fi 1

vaga de garag. RS? <lO ,00
Ret2003 - Apto - Vil" Hall - H
ffJlicitá - O"! SUl1f; com sac�da + 01
ql(J .. saia t,wr; :>ocmL s�tadá cem

cfHn.s., COL, ârBê \le serv, 01

v��g� de garag R$ô5G.OC
R61, ZUM .. APARril.MmTO -

CENfRO· Com O:! quartos, 1.11 iJwc
sala € t:GZlfIlm ro(\!ug"üas, 01 vaga
de garagem, pr�d�() tem ti'evado, e

$<tItio rJeiestas cotatlvO. R$880,OO
[ond. l\pmxirnarJo: B$1S0,GÜ.
Rel.2005 .. AptQ. N'JV0 .. Viia Nuva ..

Res.'Granada .. sUt,;), 02 qtos. sala
Clilll sacada com {;llmras .. bwe
social, WZ., la'land. e çurag,.
RS1.l00.00
Rllf.2007 - í\�lt(l - sao Lôiz - 02
ctos. G! b�,\i<';: safa e GOZ. conjuda�\
área de serv.. 01 vaga de gamg:
P,S45D.GD
ReI. ZOOS ... Apaflarpemo ...

BAEPENDi . Com 02 quarms. sala
com sacaea, c0zinha com bale,Í\; f,

pia, fi I bwc, iíten 1u súlviça, 01

vaga de garagem, R�.500.00
ReI. ZO{J!!.;. Apartamentn -

BAEPENOi - Com 02 rilwrtos, $fIla
com sacada, cot.inha cor!; b�lt�(; r)

pia, 01 bwc. íÍma j." sflrviço c i)1
'i<l\1fl de garagem. R$ôOO,OO
fie"!. 21)11} - A�tô. -LHA DA
fiGUEIi'{{\ - Com 01410s. sala com
sacaca G (;htrrQ� .• l.)l bwc, coz .•

�"ea O� serv, 01 vaga de \1<lf�9··
fl,S63Ô,()() • G0nd. fix.e: HS95.00
Rei, 2012 - AI'I\RTAMENTO - mi;!
da lí9liei,'a - Com 02 quartos, sa'a
COlÍn!la. ilwá de serviço. 01 .

banrlelro s0<;;i;il cmn 02 sacadas
uma deias com Cl1urraSQueira e 0'1
vaga de uafagern.R$ 600,00. CÓ'ri.
Fixo R$ 95.00
�ef. 2llf3 ... Il,pto, . CENTRO ... ED.
1>!![iNlQUl: �cf.lln ()l1luít�!()�qlos;

01 escrítcn!). sala cem coz,

CG;1;bgadits, sacada tom ühfjrmS I

bwc !)oc>aij n-Wf. de set\I,: mvand. U

o:� vauas de !)arag > R$1.5[)().íll)
ReI. 2!l14 ... Apto, - CENTRO .. ED.
i\N.� ÇHISTINA - Clln1 sUle, 02
Qtús. sa;êI C0m sac�da I! {!hUHas,
uwe sociai, COL (wefi.1S bancada
d� gm;"10 div1DB sala da COl ) .

!aVanf� f! nfj:-::l{) .. R$l.üm\OG
ReI. 2015 - /\part�manto - NOVt,
BiiASILlJl. - Gell! 03 quanos. sala
1)1 bwr. sociaL e0lil�r.a ..'ima dt�
Bel ,IÇO � (J� valia dE garagam.
nSGüo.GG
Ref.2016 ... Apto. ···Ilha da Figlisíra ...

Re.<. Dom GiQV8I1e .. 02 qtos. sala.
coz., ;ir�a ue serv vom I.:hunas . 01
Y ioga de gamo R$5ilD, DO
Re1.2017 � Quilinelh: - Cenlro - Eá
Malschal Ceníef - 01 'Ito .. bwc,
sala e C02. t:ür�.t. HS35D,OO
ReI, 2U 1 II Allartanwotn . Centro .

(;v(n lI2 qURrtus, saia, çozintw,.
arca de serv,ço. Não tem ça,agB""
RS 750.00 Nilo tem cOnd'JmioÍll
anenas taxa de à�1t1<l.
ReI. 2031 ... Apartamento .. SAliRA
.. Com 01 suíte I- 02 qua'tos. sala,
cozirh�. iÍma fIe SGrViço, 0\ [lWC.
0'1 vapa dn ,qamgern,R$8hu,Oü
Ref.2043 ... Apto, .. Cer;ti'o ... lias.
Sohfl5tlá.o Kamer suite .+ 02 qros,
bwc SúNfll) saJ�, nOl... âr�a de
s()rv., sacarJa Cí)m CI'IIJH1iL ()?
v<lgas da garag" F;$U 80,00.
Rat30úO - SAtA COM, - vll.A
IliOVA - Com am\:-x. 9(lnf.
R$1.20Ü,llG
Ref.3001 - �A.A COM. - CENTRO
- C{1rH a,prnx, 1001';"(\ com tN�{;
RS15110.0Q
Ref.3009 - S.ALA COM..• GW1TlO
- Cem aprúx. 1COnY?, com bw��.
R$1700.UO
ReI. 3616 - SALA COM. - BARRil. ,.

Com aprQ�. 1 J 0111' com nesanino
e 02 lJwc's.· R$1.2()O,OO

'

TEMOS ÓT1MAS OPÇÕES OE
. SAl,AS, COMERCIAS II CONSULTE·

, ..
! : ".' NOSlH

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135·8601

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.br

�,\�<t:,'O��,,�

BarraSul
A imobiliária da Barra

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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reendimentos Imobiliários Ltda. �

47 3275.9500
Plantão 9658-6786

. ��.se�c.ulus.net .
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Imoblhanaseculq�.@netuQ.�:cQ�Jbr:�:�.,."" Shopping Breithaupt - sala 206
.

40 >-."" _,� -1:;' '�--:.6'_ .,,-,..;

Ref. 031 -- João Pessoa .... Casa cí 2 Quartos,
2 banheiros. <1 vagas garagens.
churrasqueira. R$118.000,OO.

Ref. 043 - Barra db-_Ri.o·C$�;�;::easa.­
e/ suíte + 2 quartos, 'demaiS dep., 2

.

garagens, terreno cf 646m2•
R$219.000,OO. Aceita financiamento

bancário.

Apto com suíte + 1 quarto, moveis

sob medida na cozinha e banheiros,

.

excelente localização. R$230.000,OO.

I Ref.2008 - Chico de Paulo - Casa de
madeira em terreno de 702m? com
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
suíte mais 02
dormitórios,

sala de jantar,
estar, sacada c/
Churrasqueira,
cozinha, área

de serviço,
bwc sOCIal,
01 vaga de

estacionamento
coberto..

R$172.000,00

, )'

Ref. 2381 Na Vila
Nova cl 1 suíte, 2
dormitórios, bwc

social, sala de estar
I e jantar, sàeada com

churrasqueira, área
de serviço, garagem.

Acabamento:
REBAIXAMENTO EM
GESSO NAS SALAS,

PISO LAMINADO
EM MADEIRA NOS

DORMITÓRIOS,
PORCELANATO NAS

SALAS,PREPARAÇÂO
PARA AR SPLlT,
HIDROMETRO
INDIVIDUAL.

ReI. 2442
Resid. Nova

Vork, no
Centro c/01

suíte mais 02
dormitórios,

sala de
jantar/estar,
bwc social,

cozinhar área
de serviço,
sacada com

churrasqueira,
01 vaga de
garagem.

R$189.000,00

, Ref.1633 Casa do Jaraguá Esquerdo c/ Casa c/ 02
quartos, sendo um deles c/ close mobiliado, bwc

social mobiliado, escritório mobiliado, sala de estar/
jantar, cozinha mobiliada, lavanderia, área de festas,

garagem fechada para 02 carros. R$290.000,00

----,-- ---- -- -------
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Entrega para Março/2013
• Apartamentos com 58m2 e 62m2

• 2 Quartos

• BWCSociar

• Cozinha e Sala de estar
conjugada

• Área de Serviço

• Sacada com

churrasqueira

• Área de Festas

.�

;�'O·
.

. .

• Estacionamento
coberto

,

Vendas e incorporações:
47 3370-2507 e 9199-0770

.

míotettoêrnlotetto.com.br
www.miotetto.com.br

,
, '"
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'.
,

.,

..
". ;,:.,' :localiz�çãó Privilegiada

'

�.i f{rox';�:E�cola, creche, mercado,
r

"<'"�::" Jarmácia.

• Tipol: Suíte+2dorm
.'Tip02: Suíte+ldorm
• Tip03: 2dorm

8wc, coz, sala de estar e jantar, . ,

.

área de serviço, sacada cl/;. "

.: ..;' ,�. chOr.rasqueira, 1 vaga:

imobiljarro@�'
. .

I

I' I

.}.I�I"(J 'iiI, \01,ç /', "'l<)'�, �l '.,\ .n,l:rt<':" -., fi.' .I,�q,
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orada
rasil

(47) 3372-0555
PlANTÃO

IMOBILIÁRIA BErY9156-1700 1a.EVERsóN9l�Ti-V�

REF- 670- VILA RAU - CASA DE
ALV COM 01 SUiTE + 02 DORM.

R$206.900,00
REF- 699- VILA RAU- CASA DE ALV­

COM 03 DORM. R$265.000,00

REF-686-
APARTAMENTOS

.

NOVOS,:�,RUA '

',PAVIMENTADÁ:;""""
, l

c; R$10'4.0QO.OO .

, .1>'

·i', .:.j".REF 524'- JARAGUÁ ESQUERDO-
;. ��OBRADO ALV CI 1 SUíTE CI CLOSET

"""��1t�, + 2 DORM. R$430.000,00
REF-633 VILA LALAU - SOBRADO
DE ALV - 01 SUíTE + 02 DORM.

R$430.000,00

REF- 464-ILHA DA FIGUEI�­
TERRENO COM 13.980,08 MZ.

R$300.000,00

REF- 519- CENTRO- :tERRENO COM
360 M2., R$19.5.OOO,oo. o.v; REF 525 ��;ÁRAGUÁ ESQUERDO - 'RE;- 330- ViLA NOVA _ TERRENO COM!,'. �'REF- 399- AMIzADE- TER�E�:� COM

- REF- 562 - SÃO LUIS - CASA DE ALV Cj;'
TERRENO OI �71,OOMít. R$130.000,00 393,25 MZ.R$119.000,00

"

. ';?�� 330 Mz.R$114.ÓOO,OO" 01·SU(TE + 02 DORM. R$ 275.000,0().�.
;.f,",; 'j.:..

REF- 420- AMIZADE- CASA DE
ALV COM 01 SUíTE + 02 DORM.

R$29Õ.000,00 REF-688 VILA RAU CASA DE ALV- 01
SUíTE + 02 DORM.R$278.000,00

REF- 510- VILA LENZI- SOBRADO REF� 448- BAEPENDI- 01 SUíTE CI
DE ALV COM 01 SUíTE + 02 DORM. • CLOSET + 02 DORM.R$490.000,00.

R$300.()00,00 '

Ref-180� Vieiras- Galpão Com 820,12 M2.
R$5.400,OO.,

,

�ef- 183- Br 280- Galpão Com 1.125 M2.

Terreno
Ref 145 - Jaraguá Esquerdo - Terreno De'Esquina
Cf 800 M2. R$850,00
Ref- 182-Centro- Terreno Com 500 M2.R$ 900,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa c/1 suite cf closet +

2 quartos, Wc social,
Ampla sala de estar e jantar. ,

Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem co��rtas.

.

rceíana .#,�,.
. ..... �

Y\'�:::" ';;:"\'_"'_',
.
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3378·1122
7· 122

"�o.Ml181*""·Cefttr,
_,.CO......."....
CIP�·_do..SC

www.l.analmo••••.cotn.br
ivana e í van a i m ove í s, c·om. b rI·,

,

t
........•..

'

Rei: 2104 - Apto no Bairr9 Amizade, Re�,Emilia Doreti'
com,2 Dormitórias,BWC,Area de Sêrviço,Cozinha,Sala
Estar/Jantar, Socada com Churrasqueira, Garagem.

Preço R$13S.000,OQ ;

.,.
"

Rei: 2099 - Apto no Bairro,Águo Verde, Res. Nostro com, 2
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